

# Swedbank Robur Small Cap Global

Små bolag är ofta inte lika genomlysta av analytiker som större bolag och det finns goda möjligheter till överavkastning genom en aktiv förvaltning. Utan geografiska begränsningar investerar fonden i de småbolag som vi tror allra mest på.

Bolagen växer från en mindre bas vilket ger möjligheter till en högre avkastning än i en traditionell globalfond. Små bolag är en intressant placering då de ofta drivs av entreprenörer som brinner för att utveckla sin verksamhet.

## Det här är en fond för dig som:

- Tror att små bolag på sikt skapar högre avkastning än större bolag
- Tror på aktiv förvaltning och möjligheten att investera i alla världens marknader
- Har en placeringshorisont på minst 5 år

## Vilka bolag väljer vi?

Fonden letar efter bolag med en solid affärsmodell, bra bolagsledning och med en attraktivt värderad aktie. Bolagen ska uppvisa lönsamhet med möjlighet att expandera sin verksamhet eller öka sina marginaler.

Vi tror på långsiktigt hållbara investeringar och fonden följer därför Swedbank Roburs policy för ansvarsfulla investeringar. Bland annat så använder sig fonden av tre övergripande metoder ("välja in", "välja bort" och "påverka") för att uppnå de miljörelaterade och sociala egenskaper som främjas av fonden. Exempelvis främjas ett Netto noll-mål för bolags arbete med att minska sitt klimatavtryck. Läs mer om policyn i fondens informationsbroschyr.



Thomas Karlsson  
I branschen sedan: 2008

## Förvaltare

Fonden förvaltas av Thomas Karlsson som har gedigen erfarenhet av globala aktiemarknader.

## Viktig information

Historisk avkastning garanterar inte avkastning i framtiden. Värdet på fonder kan minska och öka och det är inte säkert att du får tillbaka alla pengar du satt in. Fonder med riskklass 5-7 kan minska och öka kraftigt i värde.

Faktablad, informationsbroschyr och information om dina rättigheter finns på [swedbankrobur.se](https://swedbankrobur.se)

Läs mer om våra fonder på  
[swedbankrobur.se/fondlista](https://swedbankrobur.se/fondlista)